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CONDUTTORE

TRAVERSARO A.
DALL'AGLIO M.
MESSORI D.
SARACCO V.
SCATOLAV.
BORELLIF.

DI MAGGIO F.
CRISTINI G.
BANDINI A.
IRACE D.
FOPPIANI M.
ABELZI D.
RIOTTI G.
CAMPAGNARI F.
ANTONIOLI M.G.
FERRARI P.
CAPELLI M.
LUNARDINI D.
PEROTTI C.
LUCIDI F.
MACCHI M.
BUTTI S.
LUNARDINI F.
NESSI C.
TORCHIO A.
MARZO A.
PALOTTINI J.M.
MARTINI M.
PIOMBO C.

4 PIERONI P.

ALMONTI G.L.
DICORATO R.
PODETTA A.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE
P.TORDI
DUCALE
DUCALE
BIASSONO
DUCALE

LENNI

RS 77

CARPI RACING
4 RACE
DUCALE
DUCALE
DUCALE
DUCALE

RED RABBIT
CROSTOLO
DUCALE

ALTO TIRRENO
GIANNELLI
LECCO
FAGNANESE
FAGNANESE
ALTO TIRRENO
FAGNANESE
LURAGO D’ERBA
S.BARTOLOMEO
N.ORIZZONTI

4 RACE
S.BARTOLOMEO
GARFAGNANA
IMPERIA
FIRENZE

RS 77

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 18 - 19 giugno 2005

ORA INIZIO ()

MOTO

HONDA
KAWASAKI
HONDA
DUCATI
SUZUKI
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
MV AGUSTA
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
DUCATI
MV AGUSTA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
DUCATI
APRILIA
KAWASAKI
YAMAHA
DUCATI
SUZUKI

CATEGORIA

ORA FINE (

)

TEMPO

1'09.419
'10.049
0.663
0.788
1.999
2.096
2.368
2.481
2.697
2.992
3.047
3.336
3.507
3.645
3.967
4.459
4.622
4.745
5.473
5.495
5.558
5.590
5.659
5.789
5.796
6.108
6.152
6.224
7.057
7.353
7.643
7.697
9.466
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DIST

0.630
1.244
1.369
2.580
2.677
2.949
3.062
3.278
3.573
3.628
3.917
4.088
4.226
4.548

G MEDIA VEL

8 123.165
11 122.057
10 120.996

9 120.783

5 118.751
11 118.591

7 118.146
12 117.961
11 117.611

9 117.136
10 117.047
11 116.586

9 116.315
12 116.097

8 115.592

8 114.828
10 114.577
11 114.388
10 113.285
12 113.252
12 113.158

9 113.110

8 113.007
12 112.813
11 112.802

6 112.340
11 112.275

9 112.169
11 110.956

8 110.532
10 110.119

9 110.042

7 107.593
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



